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KONAČNA RANG LISTA NASTAVNIKA/CA 
koji su se prijavili za sudjelovanje u projektu
 „Prilika za sve!“ 
2018-1-HR01-KA102-047178


Nakon isteka roka za uvid u rezultate i žalbu Izborna komisija za odabir nastavnika/ce donijela je konačnu rang listu:
	RANG
	ŠIFRA
	motivacija i intervju
(max 30)
	aktivnosti za školu
(max 10)
	engleski jezik (max 10)
	UKUPNO
(max 50)

	1.
	banks85
	30
	7
	7
	44

	2.
	Indola02
	25
	10
	7
	42
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     odabrani nastavnik/ca
      nastavnici/e koji su zadovoljili bodovni prag
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